OBEC Líté, Líté 71, 331 52 Dolní Bělá
SCHVÁLENÝ

Závěrečný účet OBCE za rok 2016

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2016
 (údaje jsou v tis. Kč)
	 
	Schválený rozpočet  
	Rozpočtová opatření 
	Upravený rozpočet
	Plnění k 31.12.2016
	%plnění  k upravenému                  rozpočtu  

	Třída 1 - Daňové příjmy 
	2226,00
	148,00
	2374,00
	2677,00
	112,76

	Třída 2 - Nedaňové příjmy
	89,60
	251,00
	340,60
	346,17
	                    101,63

	Třída 3 - Kapitálové příjmy
	
	11,00
	11,00
	10,19
	92,63

	Třída 4 – Přijaté dotace
	54,40
	22,60
	77,00
	77,00
	100,00

	Příjmy celkem
	2370,00
	432,60
	2802,60
	3110,36
	110,98

	Třída 5 – Běžné výdaje
	  2160,00 
	852,00
	3012,00
	2524,26
	83,81

	Třída 6 - Kapitálové výdaje
	    210,00 
	46,00
	   256,00
	44,41
	17,35

	Výdaje celkem
	 2370,00  
	898,00
	3268,00
	2568,67
	78,60

	Saldo: Příjmy - výdaje
	0
	     -465,40
	-465,40
	541,69
	

	Třída 8 - financování
	 
	
	
	
	

	Přijaté úvěry a půjčky
	0
	0
	0
	0
	

	Splátka úvěru
	0
	0
	0
	0
	

	Cizí prostředky pol. 8901
	0
	0
	                  0
	                      -254,95
	

	Prostředky minulých let
	      
	      465,40
	465,40
	-286,74
	

	Financování celkem
	    0
	465,40
	465,40 
	-541,69
	



Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 a  jsou k nahlédnutí na obecním úřadě a jsou též vyvěšeny na elektronické úřední desce  (Výkaz FIN 2-12). 

       2)  Hospodářský výsledek k 31. 12. 2016
            a) Hlavní činnost 
            Hospodářský výsledek  před zdaněním – zisk činí  466.983,79 Kč             

            b) Hospodářská činnost obce, kterou je provozování prodejny smíšeného zboží:

Náklady na provoz prodejny činily:                                     1,345.924,52 Kč
            Výnosy z provozu prodejny činily:                                      1,120.946,66 Kč
            Hospodářský výsledek před zdaněním – ztráta činí:              -224.977,86 Kč
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3) Zůstatky na účtech k 31. 12. 2016
Běžný účet u KB Plzeň                                                   5,633.775,78 Kč
Běžný účet u ČNB Plzeň                                                              25.505,55 Kč                                                        Celkem na běžných účtech                                                     5,659.281,32  Kč

4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Dotace do rozpočtu obce za rok 2016 činily celkem 77.000,- Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2016 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány v souladu s dotačními pravidly.  

	poskyt.
	účel
	ÚZ
	položka
	Poskyt.
	Čerpáno
	Vráceno KÚ

	KÚPK
	Dotace na výkon státní správy
	
	4112
	
55000
	55000
	0

	KÚPK
	Neinv.dotace na volby do zastupitel-stva krajů
 
	98193
	4111
	22000
	11929
	10071

	
	
	
	
	
	
	

	
 
	CELKEM
	 
	 
	77000
	66929
	10071




4a) Poskytnuté individuální dotace neziskovým a podobným organizacím


	 příjemce
	částka Kč 

	KLUB důchodců D.Bělá
	3.000

	Celkem 
	3.000

	
	



4b) Neinvestiční příspěvky cizím příspěvkovým organizacím

 Dobrovolný svazek obcí
Obec Líté je členem dobrovolného svazku obcí „Bělská skupina“ se sídlem v Horní Bělé 
č. 124. V roce 2016 poskytla obec na účet Bělské skupiny členský příspěvek ve výši 6.300,- Kč.

Sdružení místních samospráv ČR se sídlem Zlín – členský příspěvek na r. 2016    2.210,-
Mikroregion „Dolní Střela“ se sídlem v Plasích – členský příspěvek na r. 2016      2.150,-
MAS Světovina o.p.s., se sídlem Zbiroh – členský příspěvek na r. 2016                   1.075,-
Sdružení měst a obcí Plzeňského kraje se sídlem v Plzni – čl. příspěvek na r. 2016   212,-
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5) Dlouhodobý hmotný majetek k 31.12.2016  

                       
	
	Hodnota BRUTTO
	Korekce
	Hodnota NETTO

	Pozemky
	      3,638.445,77
	0
	    3,638.445,77

	Stavby
	    25,423.135,72
	      4,697.222,00
	  20,725.913,72

	Samost.movité věci a soubory
	         923.009,80
	         412.752,00
	       510.257,80

	Drobný dlouhodobý hm.majetek
	       1,015.489,23
	       1,015.489,23
	            0

	Nedokonč.dlouhodob.hm.maj.
	          543.599,40
	                0
	        543.599,40

	Celekm
	    31,543.679,92
	       6,125.463,23
	  25,418.216,69


                                                     


V roce 2016 byl zařazen tento dlouhodobý hmotný majetek:

	Název
	
	
	IČ
	             Vstupní cena

	Buňka u ČOV
	
	53
	
	86.832,00

	 Kanalizace
	
	54
	
	10,534.368,27

	Přípojky kanalizační
	
	55
	
	916.111,75

	Čistirna odpadních vod
	56
	
	2,293.693,80

	Oplocení ČOV
	
	57
	
	87.346,57

	Příjezdová komunikace k ČOV
	58
	
	269.688,52

	Obslužná komunikace
	59
	
	1,292.721,84

	Přípojka elektro k ČOV
	60
	
	72.120,02

	Potrubí propojovací
	
	61
	
	329.550,81

	
	
	
	
	


Součástí závěrečného účtu je přiložená:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Líté za rok 2016

Přezkoumání hospodaření provedl KÚ Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly, na základě žádosti obce, podle ustanovení § 42 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a v souladu se zákonem č.420/82004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí ve znění pozdějších předpisů. Přezkoumání bylo provedeno dne 1. 3. 2017                                                                                                              

 Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2016, celkový závěrečný účet a další přílohy jsou k nahlédnutí na obecním úřadě u paní účetní a na elektronické úřední desce. 
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Další přílohy k závěrečnému účtu:
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC sestavený k 31.12.2016
Výkaz zisku a ztráty ÚSC sestavený k 31.12.2016
Rozvaha ÚSC sestavená k 31.12.2016
Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2016
Inventarizační zpráva k 31.12.2016




                                                                                         -------------------------------------------
                                                                                              Rostislav Voříšek, starosta

 V Lítém  21 .4. 2017

Úřední deska

Vyvěšeno:               12. 5. 2017

Sejmuto:	       1. 7. 2018 
 	

Elektronická úřední deska

Vyvěšeno:      	       12. 5. 2017

Sejmuto:                  1. 7. 2018
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